


SORTERY

MODEL STRANA

Cube 30 str. 126

Cube 40 str. 126 

Cube 41 str. 126 

Cube 50 str. 127 

Cube rohový str. 127 

Garbo 45-2 str. 122 

Garbo 50-3 str. 123

Garbo 60-2 str. 123

Garbo 60-3 str. 125

Garbo 60-4 str. 125 

KEA E12 str. 115 

KEA F12 str. 115 

Pivot str. 131

Solo 45 str. 130 

Solo 50 str. 130 

Solo 60 str. 130 

Sorter 300-45 str. 121 

Sorter 300-60 str. 121 

Sorter 350-40 str. 116 

Sorter 350-45 str. 116 

Sorter 350-50 str. 117

Sorter 350-60 COMPOSTA str. 119

Sorter 350-60 VARIA str. 117 

Sorter 350-90 str. 119

Sorter 700 M 45, K 45 str. 114 

Sorter 700 M 60, K 60 str. 114 

Sorter 700 - rohový str. 115 

Sorter Mini str. 131 

Trolley Vario 400 str. 128 

Trolley Vario 450 str. 128 

Trolley Vario 500 str. 128 

Trolley Vario 600 str. 129

Trolley Vario 900 str. 129 

So
rte

ry



112

VÁŠ VÝBĚR

Sortery, nebo-li systémy třídění odpadu, se v posledních letech 
staly hitem domácností, stejně jako ochrana životního prostředí, 
sledování ekologických trendů a právě třídění odpadu. 

Franke nabízí sortery s funkčními detaily pro komfortní ovládání, 
dokonalé využití prostoru a optimální hygienu. 

V nabídce jsou modely pro zabudování do skříňky v  několika 
velikostech do různých typů skříněk.

SORTERY

700 K 60700 M 60

MOTION VERSUS KICK-MATIC

Sortery řady 700 nabízíme ve tzv. provedení     
Motion (M) a Kick-matic (K). Jaký je mezi nimi 
rozdíl?

Sorter Motion (M) se vysouvá pomocí úchytky 
na přední straně dvířek a má samouzavírání, kte-
ré zabírá 35 mm před korpusem + měkký dojezd 
s brzdou, která zaručuje tichý doraz. 

Sorter Kick-matic (K) se vysouvá pomocí nere-
zového pedálu před soklovou lištou, který umož-
ňuje otevírání bez pomoci ruky. 

NEPŘÍJEMNÉ PACHY POHLTÍ UHLÍKOVÝ FILTR

Ve víku některých nabízených sorterů je zabudován aktivní uhlíkový 
filtr, který pohlcuje nepříjemné pachy. 

Konkrétně se jedná o sortery řady 
300, 350 a Solo. U řady Garbo lze 
tato víka s aktivním uhlíkovým 
filtrem dokoupit. Filtr je až 20-krát 
pratelný a doporučujeme jej prát 
jednou za 3 měsíce. 

   Solo 50



113

PIKTOGRAMY - VYSVĚTLIVKY: 

POČET KOŠŮ

ROZLIŠENÍ KOŠŮ

Potřebujete snadno a jednodušše rozlišit 
jednotlivé koše na odpadky? Pomocí 
barevných klipů to bude snadné. 

Jsou vhodné do všech sorterů řad Cube 
a Trolley Vario.

PLNOVÝSUVY

Sortery řad 350 a Trolley Vario se vkládají do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným relingem. Pro tyto sortery doporučujeme 
plnovýsuvy firem Blum, Grass nebo Hettich.

U sorterů řady 300, 700, Garbo a sorteru 350-90 je plnovýsuv s tlumením, které zaručuje tichý dojezd.

So
rte

ry



NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

114

TYP/ POPIS              

CENAOBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

700 M 60 2 × 8 l, 2 × 18 l

700 K 60  2 × 8 l, 2 × 18 l

rozměry:
559 × 389 × 461 mm

700 M 45/2 2 × 18 l

700 K 45/2  2 × 18 l

700 M 45  2 × 8 l, 1 × 18 l

700 K 45  2 × 8 l, 1 × 18 l

CENAOBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEMrozměry:
409 × 389 × 461 mm

Sorter 700 M 45, K 45

Franke sortery řada 700

Sorter 700 M 60, K 60

18 l

18 l 18 l

8 l8 l

18 l

18 l

8 l

8 l

Sorter Motion (M) se vysouvá pomocí úchytky 
na přední straně dvířek a má samouzavírání, kte-
ré zabírá 35 mm před korpusem + měkký dojezd 
s brzdou, která zaručuje tichý doraz. 
(výsuv od firmy BLUM)

Sorter Kick-matic (K) se vysouvá pomocí ne-
rezového pedálu před soklovou lištou (minimální 
výška soklové lišty 70 mm), který umožňuje ote-
vírání bez pomoci ruky. (výsuv od firmy BLUM)

Sorter Motion (M) se vysouvá pomocí úchytky 
na přední straně dvířek a má samouzavírání, kte-
ré zabírá 35 mm před korpusem + měkký dojezd 
s brzdou, která zaručuje tichý doraz. 
(výsuv od firmy BLUM)

Sorter Kick-matic (K) se vysouvá pomocí ne-
rezového pedálu před soklovou lištou (minimální 
výška soklové lišty 70 mm), který umožňuje ote-
vírání bez pomoci ruky. (výsuv od firmy BLUM)

rozložení košů pro typy
700 M 45/2, 700 K 45/2

rozložení košů pro typy
700 M 60, 700 K 60

rozložení košů pro typy
700 M 45, 700 K 45

koš – řada 700
objem 18 l, 22 × 33 × 32 cm
šedý plast
133.0007.669
cena:

šlapka, brzda, doraz
133.0007.453
součást typu Kick-matic
cena: 

pojezd Motion
šířka 45 cm
133.0007.455
šířka 60 cm
133.0007.454
cena: 

ochrana hadice výs. sprchy
133.0007.675
cena:

koš – řada 700
objem 8 l, 16,5 × 22 × 32 cm
šedý plast
133.0007.666
zelený plast
133.0007.668
cena: 

spodní skříňka od 600 mm

spodní skříňka od 450 mm

7 623 Kč (vč. DPH)
6 300 Kč (bez DPH)
 272 € (vr. DPH)

9 196 Kč (vč. DPH)
7 600 Kč (bez DPH)
 328 € (vr. DPH)

7 502 Kč (vč. DPH)
6 200 Kč (bez DPH)
 268 € (vr. DPH)

9 075 Kč (vč. DPH)
7 500 Kč (bez DPH)
 324 € (vr. DPH)

8 591 Kč (vč. DPH)
7 100 Kč (bez DPH)
 306 € (vr. DPH)

9 317 Kč (vč. DPH)
7 700 Kč (bez DPH)
 332 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 86 € (vr. DPH)

3 993 Kč (vč. DPH)
3 300 Kč (bez DPH)
 142 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)



115

NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

TYP/ POPIS              

CENA

CENA

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

So
rte

ry

KEA E12  12 l

KEA F12 12 l

Motion E 2 × 8 l, 1 × 18 l

Kick E  2 × 8 l, 1 × 18 l

Franke sortery řada 700
Vestavné koše KEA

KEA E12, horní montáž

KEA F12, montáž do roviny

Sorter 700 - rohový spodní rohová skříňka od 900 × 900 mm

rozměry:
410 × 395 × 600 mm

– objem 12 l
– koš (zelený plast)
– výška 315 × ∅ 235 mm
– víko nerez

horní montáž

montáž do roviny

těsnění KEA pro krycí
mezikruh
∅ 275 mm
133.0007.895
cena: 

18 l

8 l8 l

Sorter Motion (M) se vysouvá pomocí úchytky na přední straně 
dvířek a má samouzavírání, které zabírá 35 mm před korpusem 
+ měkký dojezd s brzdou, která zaručuje tichý doraz. 
(výsuv od firmy BLUM)

Sorter Kick-matic (K) se vysouvá pomocí nerezového pedálu 
před soklovou lištou (minimální výška soklové lišty 70 mm), který 
umožňuje otevírání bez pomoci ruky. (výsuv od firmy BLUM)

koš – 700 - rohový
objem 18 l, 22 × 33 × 32 cm
šedý plast
133.0007.669
cena: 

šlapka, brzda, doraz pro 700 - roh.
133.0007.453
součást typu Kick-matic
cena: 

ochrana hadice výs. sprchy
pro 700 - rohový
133.0007.675
cena: 

koš – 700 - rohový
objem 8 l, 16,5 × 22 × 32 cm
šedý plast
133.0007.666
zelený plast
133.0007.668
cena: 

rozložení košů
700 - rohový M, 700 - rohový K

9 922 Kč (vč. DPH)
8 200 Kč (bez DPH)

 354 € (vr. DPH)

10 890 Kč (vč. DPH)
9 000 Kč (bez DPH)

 388 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 86 € (vr. DPH)

726 Kč (vč. DPH)
600 Kč (bez DPH)
 26 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)



NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

116

TYP/ POPIS              SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM CENA

121.0033.258  40 l

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM CENA

121.0033.257 40 l

Sorter 350-40

víko bez uhlíkového filtru
133.0037.880
cena: 

spodní skříňka 450 mmSorter 350-45

spodní skříňka 400 mm

Franke sortery řada 350
sortery se vkládají do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným 
relingem

– plastový koš: 40 l (možno umístit i 2 sáčky)
– barva: černá (včetně víka)
– doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

– plastový koš: 40 l (možno umístit i 2 sáčky)
– barva: černá (včetně víka)
– doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS,HETTICH 

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

koš včetně držáku na sáček
objem 40 l
pro sorter 350-40
133.0032.290
cena: 

objem 40 l
133.0037.877
pro sorter 350-45
cena: 

malý koš
352 × 94 × 181 mm
133.0037.942
cena: 

napínací rám
330 × 376 × 42 mm
133.0038.256
cena: 

uhlíkový filtr – sada 6 kusů
153 × 63 × 15 mm
133.0038.254
cena: 

kryt uhlíkového filtru
164 × 73 × 16 mm
133.0033.663
cena: 

450

12356

400
45

8

72

16-19

39
8

4
5

8
!

450

18
1

356 12

45
8

39
8

450

72

16-19

4
5

8
!

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

4 598 Kč (vč. DPH)
3 800 Kč (bez DPH)
 164 € (vr. DPH)

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
 168 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)
 9 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)



117

NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

TYP/ POPIS              SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

So
rte

ry

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM CENA

121.0033.244  40 l

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM CENA

121.0033.259 40 l

Sorter 350-50

Franke sortery řada 350
sortery se vkládají do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným 
relingem

koš včetně držáku na sáček
objem 40 l
133.0032.290
cena: 

malý koš
352 × 94 × 181 mm
133.0037.942
malý koš VARIA
369 × 138 × 327 mm
133.0037.947
cena: 

napínací rám
343 × 378 × 50 mm
133.0038.256
cena: 

víko bez uhlíkového filtru
pro sorter 350-50
133.0037.881
pro sorter 350-60
133.0037.931
cena: 

uhlíkový filtr – sada 6 kusů
153 × 63 × 15 mm
133.0038.254
cena: 

kryt uhlíkového filtru 
164 × 73 × 16 mm
133.0033.663
cena: 

12356

450
600

45
8

39
8

33
7

16-19

72

4
5

8
!

500

45
8

18
8

39
8

72

16-19 1356

450

4
5

8
!

spodní skříňka 600 mmSorter 350-60 VARIA

– plastový koš: 40 l (možno umístit i 2 sáčky)
– barva: černá (včetně víka)
– doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

– plastový koš: 40 l (možno umístit i 2 sáčky)
– barva: černá (včetně víka)
– doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH 

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

spodní skříňka 500 mm

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

5 203 Kč (vč. DPH)
4 300 Kč (bez DPH)
 186 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)
 9 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)



sorter 350-90



119

So
rte

ry

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM CENA

121.0033.227 40 l

Sorter 350-60 COMPOSTA spodní skříňka 600 mm

– plastový koš: 40 l (možno umístit i 2 sáčky) a 5,5 l
– koš  5,5 l určen pro biologický odpad
– barva: černá (včetně víka)
– doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH 

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

TYP/ POPIS              SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

CENAOBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

 

121.0177.885   1 × 40 l, 
 1 × 22 l + 2 × 10 l

– minimální montážní prostor
 864 × 378 × 470 mm
– třídění odpadků: čtyřdruhové
– barva: černá
– doporučené plnovýsuvy BLUM, GRASS, HETTICH 
– zadní nerezové čelo u víka lze vyjmout

Zásuvka obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

Franke sortery řada 350
sortery se vkládají do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným 
relingem

koš – řada 350-90
objem 22 l
35,3 × 20,4 × 34,5 cm
133.0083.919
cena: 

koš – řada 350-90
objem 10 l
20,4 × 16,8 × 34,5 cm
133.0083.842
cena: 

uhlíkový filtr – sada 6 kusů
153 × 63 × 15 mm
133.0038.254
cena:

Sorter 350-90 spodní skříňka 900 mm

NOVINKA

napínací rám
343 × 378 × 50 mm
133.0038.256
cena: 605 Kč (vč. DPH)

500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

koš včetně držáku na sáček
objem 40 l, 133.0032.290
cena: 3 025 Kč (vč. DPH)

2 500 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)
 43 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

1 452 Kč (vč. DPH)
1 200 Kč (bez DPH)
 52 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

6 292 Kč (vč. DPH)
5 200 Kč (bez DPH)
 224 € (vr. DPH)

13 310 Kč (vč. DPH)
11 000 Kč (bez DPH)

475 € (vr. DPH)

4
5

8
!

malý koš pro 350-60 Comp.
138 × 369 × 327 mm
133.0037.947
cena: 

nádoba ke koši pro 350-60 Comp.
134 × 281 × 247 mm
133.0027.698
cena: 

víko k nádobě ke koši pro 350-60 Comp.
112,5 × 257 × 34 mm
133.0169.196
cena: 484 Kč (vč. DPH)

400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)



sorter 300-60



121

NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

TYP/ POPIS              

CENA

CENA

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

So
rte

ry

121.0150.143  2 × 22 l

121.0150.146  2 × 10 l, 1 × 22 l

121.0150.144  2 × 22 l

121.0150.145  2 × 10 l, 1 × 22 l

Sorter 300-45

spodní skříňka 600 mmSorter 300-60

spodní skříňka 450 mm

Franke sortery řada 300

čelní výsuv

– minimální montážní prostor 
 412 × 454 × 383 mm
– třídění odpadků: dvou nebo třídruhové

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

čelní výsuv

– minimální montážní prostor 
 562 × 454 × 383 mm
– třídění odpadků: dvou nebo třídruhové

Víko obsahuje aktivní uhlíkový filtr,
který pohlcuje nepříjemné pachy.

38
3

412 454

440

20
7

koš – řada 300
objem 22 l
35,3 × 20,4 × 34,5 cm
133.0083.919
cena: 

koš – řada 300
objem 10 l
20,4 × 16,8 × 34,5 cm
133.0083.842
cena: 

38
3

562 454

373

20
7

Součástí sorteru je výsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.
(výsuv od firmy GRASS)

Součástí sorteru je výsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.
(výsuv od firmy GRASS)

uhlíkový filtr – sada 6 kusů
153 × 63 × 15 mm
133.0038.254
cena: 

kryt uhlíkového filtru
164 × 73 × 16 mm
133.0033.663
cena: 

– barva: černá/šedá

2 × 22 l

2 × 10 l, 1 × 22 l

2 × 10 l, 1 × 22 l

2 × 22 l

– barva: černá/šedá

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

1 210 Kč (vč. DPH)
1 000 Kč (bez DPH)
 43 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)
 9 € (vr. DPH)

8 107 Kč (vč. DPH)
6 700 Kč (bez DPH)
 289 € (vr. DPH)

8 712 Kč (vč. DPH)
7 200 Kč (bez DPH)
 311 € (vr. DPH)

9 196 Kč (vč. DPH)
7 600 Kč (bez DPH)
 328 € (vr. DPH)

9 438 Kč (vč. DPH)
7 800 Kč (bez DPH)
 337 € (vr. DPH)



NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

122

TYP/ POPIS              SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

Garbo 45-2 spodní skříňka 450 mm

Franke sortery Garbo

– barva: šedá
– 2 koše
– 1 × víko na 12 l koš (133.0200.695)  v ceně sorteru

12 L

18 L

*Balení obsahuje 1 ks náhradního uhlíkového filtru. Filtr je pratelný. Doporučejeme prát jednou za 3 měsíce. Filtr je možné vyprat až 20 ×. 

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.

čelní výsuv

– minimální montážní prostor:
 412 × 399 × 375 mm
– třídění odpadků: dvoudruhové

CENAOBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

 

121.0200.692  1 × 12 l, 1 × 18 l

víko na 12 l koš
s akt. uhlík. filtrem*
(obdélníkový tvar)
133.0200.699
cena: 

víko na 18 l koš
s akt. uhlík. filtrem*
133.0284.697
cena: 

víko na 18 l koš
133.0284.696
cena: 

víko na 12 l koš
(obdélníkový tvar)
133.0200.695
cena: 

koš Garbo
objem 12 l
(obdélník. tvar)
133.0251.265
cena: 

koš Garbo
objem 18 l
133.0251.270
cena: 

sorter Garbo 45-2

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)
 151 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

545 Kč (vč. DPH)
450 Kč (bez DPH)
 19 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)



123

TYP/ POPIS              SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

So
rte

ry

NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

Garbo 50-3

Garbo 60-2

spodní skříňka 500 mm

spodní skříňka 600 mm

Franke sortery Garbo

– barva: šedá
– 3 koše
– 1 × víko na 8 l koš (133.0200.694) v ceně sorteru

– barva: šedá
– 2 koše
– 1 × víko na 18 l koš (133.0284.696) v ceně sorteru

8 L

12 L 12 L

*Balení obsahuje 1 ks náhradního uhlíkového filtru. Filtr je pratelný. Doporučejeme prát jednou za 3 měsíce. Filtr je možné vyprat až 20 ×. 

Samostatné víko na čtvercový koš 
12 l není k dispozici.

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.

čelní výsuv

– minimální montážní prostor:
 462 × 399 × 375 mm
– třídění odpadků: třídruhové

121.0200.691 1 × 8 l, 2 × 12 l

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM CENA

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM CENA

121.0284.027 2 × 18 l

čelní výsuv

– minimální montážní prostor:
 562 × 399 × 375 mm
– třídění odpadků: dvoudruhové

399

36
0

562
-56

8

18 L 18 L

NOVINKA

víko na 8 l koš
133.0200.694
cena:

víko na 8 l koš
s akt. uhlík. filtrem*
133.0200.698
cena: 

víko na 12 l koš
s akt. uhlík. filtrem*
(obdélníkový tvar)
133.0200.699
cena: 

víko na 18 l koš
s akt. uhlík. filtrem*
133.0284.697
cena: 

víko na 18 l koš
133.0284.696
cena: 

víko na 12 l koš
(obdélníkový tvar)
133.0200.695
cena: 

)

*

koš Garbo
objem 12 l
133.0251.269
cena: 

koš Garbo
objem 12 l
(obdélník. tvar)
133.0251.265
cena: 

koš Garbo
objem 8 l
133.0251.264
cena: 

koš Garbo
objem 18 l
133.0251.270
cena: 

4 356 Kč (vč. DPH)
3 600 Kč (bez DPH)
 155 € (vr. DPH)

4 477 Kč (vč. DPH)
3 700 Kč (bez DPH)
 160 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

545 Kč (vč. DPH)
450 Kč (bez DPH)
 19 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)



sorter Garbo 60-4



125

TYP/ POPIS              SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

So
rte

ry

Franke sortery Garbo

8 L

12 L 12 L

8 L

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.

spodní skříňka 600 mmGarbo 60-4

čelní výsuv

– minimální montážní prostor:
 562 × 399 × 375 mm
– třídění odpadků: čtyřdruhové

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM CENA

121.0200.676 2 × 8 l, 2 × 12 l

Garbo 60-3 spodní skříňka 600 mm

– barva: šedá
– 3 koše
– 1 × víko na 8 l koš (133.0200.694) v ceně sorteru

– barva: šedá
– 4 koše
– 1 × víko na 8 l koš (133.0200.694) v ceně sorteru

12 L

18 L 8 L

Součástí sorteru je plnovýsuv s tlumením, 
které zaručuje tichý dojezd.

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM CENA

121.0200.680 1 × 8 l, 1 × 12 l, 
 1 × 18 l + mělká miska, 
 (hloubka misky 75 mm)

čelní výsuv

– minimální montážní prostor:
 562 × 399 × 375 mm 
– třídění odpadků: třídruhové

*Balení obsahuje 1 ks náhradního uhlíkového filtru. Filtr je pratelný. Doporučejeme prát jednou za 3 měsíce. Filtr je možné vyprat až 20 ×. 

4 598 Kč (vč. DPH)
3 800 Kč (bez DPH)
 164 € (vr. DPH)

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
 168 € (vr. DPH)

NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

víko na 8 l koš
133.0200.694
cena:

víko na 8 l koš
s akt. uhlík. filtrem*
133.0200.698
cena: 

víko na 12 l koš
s akt. uhlík. filtrem*
(obdélníkový tvar)
133.0200.699
cena: 

víko na 18 l koš
s akt. uhlík. filtrem*
133.0284.697
cena: 

víko na 18 l koš
133.0284.696
cena: 

víko na 12 l koš
(obdélníkový tvar)
133.0200.695
cena: 

)

*

koš Garbo
objem 12 l
133.0251.269
cena: 

koš Garbo
objem 12 l
(obdélník. tvar)
133.0251.265
cena: 

koš Garbo
objem 8 l
133.0251.264
cena: 

koš Garbo
objem 18 l
133.0251.270
cena: 

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

545 Kč (vč. DPH)
450 Kč (bez DPH)
 19 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)

Samostatné víko na čtvercový koš 
12 l není k dispozici.



NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

126

TYP/ POPIS              

CENA

CENA

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

víka Cube

nejsou součástí dodávky, 
nutno objednat zvlášť

zelený plast
na objem 14 l
133.0028.395
cena: 

šedý plast
na objem 18 l
133.0014.739
cena: 

koše Cube

šedý plast

objem 10 l, 23 × 15 × 36,5 cm
133.0042.678
cena: 

objem 15 l, 23 × 22 × 36,5 cm
133.0042.696
cena: 

 

objem 20 l, 23 × 29,5 × 36,5 cm
133.0042.702
cena: 

objem 14 l, 31,5 × 18,5 × 29 cm
133.0023.966
cena: 

objem 18 l, 31 × 22 × 29 cm
133.0016.358
cena:

134.0039.553  2 × 15 l

134.0039.554  1 × 20 l, 1 × 10 l

CENAOBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

134.0039.330  2 × 14 l

134.0055.270 2 × 18 l

Cube 30

Cube 41

klipy, 4 ks
133.0016.354
cena: 

spodní skříňka od 400 mm

spodní skříňka od 400 mm

spodní skříňka od 300 mm

Franke sortery Cube

ruční výsuv

– minimální montážní prostor
 341 × 475 × 335 mm
– třídění odpadků: dvoudruhové
– barva: černá/šedá

Cube 40

(ilustr. foto)

ruční výsuv

– minimální montážní prostor
 253 × 467 × 423 mm
– třídění odpadků: dvoudruhové
– barva: černá/šedá

ruční výsuv

– minimální montážní prostor
 335 × 407 × 348 mm
– třídění odpadků: dvoudruhové
– barva: černá/šedá

475

33
5

341

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

1 936 Kč (vč. DPH)
1 600 Kč (bez DPH)
 69 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

2 783 Kč (vč. DPH)
2 300 Kč (bez DPH)
 99 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

303 Kč (vč. DPH)
250 Kč (bez DPH)
 11 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

182 Kč (vč. DPH)
150 Kč (bez DPH)
 6 € (vr. DPH)



127

NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

TYP/ POPIS              

CENA

CENA

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

So
rte

ry

134.0055.286  2 × 18 l
+ 2 postranní koše

134.0055.288  1 × 18 l, 2 × 8 l 
+ 2 postranní koše

134.0055.289  1 × 14 l, 1 × 18 l

134.0055.291  1 × 14 l, 2 × 8 l

víka Cube

nejsou součástí dodávky, 
nutno objednat zvlášť

zelený plast
na objem 8 l
133.0014.278
cena:

zelený plast
na objem 14 l
133.0028.395
cena: 

šedý plast
na objem 18 l
133.0014.739
cena: 

Cube 50 spodní skříňka od 500 mm

Franke sortery Cube

spodní rohová skříňka od 900 × 900 mm

šedý plast

objem 8 l, 22 × 16 × 29 cm
133.0016.359
cena: 

objem 18 l, 31 × 22 × 29 cm
133.0016.358
cena: 

objem 14 l, 31,5 × 18,5 × 29 cm
133.0023.966
cena: 

koše Cube

34
5

klipy, 4 ks
133.0016.354
cena: 

(ilustr. foto)

ruční výsuv

– minimální montážní prostor
 438 × 330 × 345 mm
– třídění odpadků: dvou nebo třídruhové
– barva: černá/šedá

ruční výsuv

– minimální montážní prostor
 345 × 700 × 335 mm
– třídění odpadků: dvou nebo třídruhové
– barva: černá/šedá

Cube rohový

1 × 14 l, 1 × 18 l

2 × 18 l

1 × 14 l, 2 × 8 l

1 × 18 l, 2 × 8 l

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

4 719 Kč (vč. DPH)
3 900 Kč (bez DPH)
 168 € (vr. DPH)

3 025 Kč (vč. DPH)
2 500 Kč (bez DPH)
 108 € (vr. DPH)

4 840 Kč (vč. DPH)
4 000 Kč (bez DPH)
 173 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

303 Kč (vč. DPH)
250 Kč (bez DPH)
 11 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

182 Kč (vč. DPH)
150 Kč (bez DPH)
 6 € (vr. DPH)



NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

128

TYP/ POPIS              SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

CENAOBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

134.0066.055  1 × 18 l, 2 × 8 l

CENA

CENA

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

134.0065.960  1 × 18 l, 2 × 8 l

134.0065.963 1 × 18 l, 2 × 8 l

Trolley Vario

montáž do zásuvky s relingem

Trolley Vario

montáž do zásuvky s relingem

Trolley Vario

montáž do zásuvky s relingem

víko Trolley Vario
zelený plast
na objem 8 l
133.0014.278
cena: 

víko Trolley Vario
není součástí dodávky, nutno 
objednat zvlášť
šedý plast
na objem 18 l
133.0014.739
cena: 

klipy, 4 ks
133.0016.354
cena: 

koš, Trolley Vario
šedý plast
objem 8 l, 22 ×16×29 cm
133.0016.359
cena: 

koš, Trolley Vario
šedý plast
objem 18 l, 31×22×29 cm
133.0016.358
cena: 

spodní skříňka 450 mm

spodní skříňka 500 mm

spodní skříňka 400 mm

Franke sortery Trolley Vario
sortery se vkládají do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným 
relingem

– minimální montážní prostor
 360 × 483 × 390 mm
– třídění odpadků: třídruhové
– barva: šedá

– minimální montážní prostor
 410 × 483 × 390 mm
– třídění odpadků: třídruhové
– barva: šedá

– minimální montážní prostor
 460 × 483 × 390 mm
– třídění odpadků: třídruhové
– barva: šedá

(ilustr. foto)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

182 Kč (vč. DPH)
150 Kč (bez DPH)
 6 € (vr. DPH)



129

NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

TYP/ POPIS              SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

So
rte

ry

+
Trolley Vario

montáž do zásuvky s relingem

Trolley Vario

montáž do zásuvky s relingem

spodní skříňka 900 mm

spodní skříňka 600 mm

víko Trolley Vario
zelený plast
na objem 8 l
133.0014.278
cena: 

víko Trolley Vario
není součástí dodávky, nutno 
objednat zvlášť
šedý plast
na objem 18 l
133.0014.739
cena: 

Franke sortery Trolley Vario
sortery se vkládají do zásuvky s plnovýsuvem, která je osazena podélným 
relingem

klipy, 4 ks
133.0016.354
cena: 

koš, Trolley Vario
šedý plast
objem 8 l, 22 ×16×29 cm
133.0016.359
cena: 

koš, Trolley Vario
šedý plast
objem 18 l, 31×22×29 cm
133.0016.358
cena: 

– minimální montážní prostor
 860 × 533 × 290 mm
– třídění odpadků: vícedruhové
 bez vrchní zásuvky
 s víky pro 3 koše
– barva: šedá

– minimální montážní prostor
 560 × 483 × 390 mm
– třídění odpadků: třídruhové
– barva: šedá

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM CENA

134.0014.549 2 × 18 l, 2 × 8 l

134.0066.057 1 × 18 l, 2 × 8 l

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM CENA

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

182 Kč (vč. DPH)
150 Kč (bez DPH)
 6 € (vr. DPH)

včetně 3 vík



NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

130

TYP/ POPIS              SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

Solo 60

Solo 50

Solo 45

spodní skříňka 500 mm

spodní skříňka 600 mm

spodní skříňka 450 mm

Franke sortery Solo

tělo sorteru
390 × 390 × 365 mm
133.0054.426
cena: 

vnitřní rám
381 × 381 × 33 mm
133.0038.268
cena: 

víko bez uhlíkového filtru
pro SOLO 45
133.0037.880

pro SOLO 50
133.0037.881

pro SOLO 60
133.0037.931
cena: 

uhlíkový filtr – sada 6 kusů
153 × 63 × 15 mm
133.0038.254
cena: 

vnější rám
350 × 390 × 49 mm
133.0038.269
cena: 

kryt uhlíkového filtru
164 × 73 × 16 mm
133.0033.663
cena: 

CENAOBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

121.0030.540  40 l

– barva: černá

– barva: černá

– barva: černá

Upínací rám zajišťuje pevné uchycení sáčku 
(nebo 2 sáčků) a jejich snadnou výměnu 
a maximální využití objemu sorteru. 

Ve víku je zabudován aktivní uhlíkový filtr, 
který pohlcuje nepříjemné pachy. 

Upínací rám zajišťuje pevné uchycení sáčku 
(nebo 2 sáčků) a jejich snadnou výměnu 
a maximální využití objemu sorteru. 

Ve víku je zabudován aktivní uhlíkový filtr, 
který pohlcuje nepříjemné pachy. 

Upínací rám zajišťuje pevné uchycení sáčku 
(nebo 2 sáčků) a jejich snadnou výměnu 
a maximální využití objemu sorteru.  

Ve víku je zabudován aktivní uhlíkový filtr, 
který pohlcuje nepříjemné pachy. 

CENAOBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

121.0033.246  40 l

CENAOBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM

121.0030.542 40 l

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)
 151 € (vr. DPH)

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)
 151 € (vr. DPH)

4 235 Kč (vč. DPH)
3 500 Kč (bez DPH)
 151 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)
 9 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

484 Kč (vč. DPH)
400 Kč (bez DPH)
 17 € (vr. DPH)

2 420 Kč (vč. DPH)
2 000 Kč (bez DPH)
 87 € (vr. DPH)



131

NÁHRADNÍ DÍLY/ DOPLŇKY

TYP/ POPIS              SKŘÍŇKA/ NÁKRES                                                                             

So
rte

ry

spodní skříňka od 400 mm

spodní skříňka od 400 mm

Pivot

Franke Pivot
Franke Sorter Mini

uhlíkový filtr pro Pivot
sada 6 kusů
153 × 63 × 15 mm
není součástí dodávky,
nutno objednat zvlášť
133.0038.254
cena: 

vnější rám – Pivot
133.0054.133
cena: 

kryt uhlíkového filtru pro Pivot
164 × 73 × 16 mm
není součástí dodávky,
nutno objednat zvlášť
133.0033.663
cena: 

koš – Pivot
133.0054.135
cena: 

víko pro Pivot
bez uhlíkového filtru
133.0054.125
cena: 

Sorter Mini

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM CENA

121.0176.518 17,5 l

121.0054.475 27 l  

OBJEDNACÍ ČÍSLO           OBJEM CENA

– minimální montážní prostor
 310 × 310 × 348 mm
– barva: černá
– nutný úhel otevření dvířek 110 °

– barva: černá
– možnost doobjednat uhlíkový filtr

787 Kč (vč. DPH)
650 Kč (bez DPH)
 28 € (vr. DPH)

2 904 Kč (vč. DPH)
2 400 Kč (bez DPH)
 104 € (vr. DPH)

242 Kč (vč. DPH)
200 Kč (bez DPH)
 9 € (vr. DPH)

121 Kč (vč. DPH)
100 Kč (bez DPH)
 4 € (vr. DPH)

1 815 Kč (vč. DPH)
1 500 Kč (bez DPH)
 65 € (vr. DPH)

605 Kč (vč. DPH)
500 Kč (bez DPH)
 22 € (vr. DPH)

363 Kč (vč. DPH)
300 Kč (bez DPH)
 13 € (vr. DPH)


